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amikor a legutóbbi alkalommal olyan 
durva módon bánt el a feleségével. Ez- 
zer szemben

a család azl állítja, hogy Baghy so
hasem szerette az italt

és már azért sem igen fogyasztott sze
szesitalt, mert gyomorbajos volt

Rendkívül bonyolódik 
Baghy halálának rejtélye

A család szerint Baghy Károly gyer
mekkora óta állandóan csak dolgozott, 
tanított. A szarvasi gimnázium egyik 
legkitűnőbb növendékének ismerték. 
Annyira megbecsülték a tanárok, hogy 
a gimnázium igazgatója, aki vak ember 
volt. maga mellé vette és

a kis Baghy Károly volt az igaz
gató felolvasója, valósággal titkárja.
Innen van az. hogy Baghy Károly 

iskolai képzettségét jóval felülmúlóan 
intelligens és müveit volt. A szarvasi 
gimnázium igazgatója ugyanis történet- 
tudós is volt és állandóan tanitgatla 
a kisdiákot. Amikor Baghy Károly már 
az egyetemre járt, társai észrevették 
és elismerték kimagasló tudását és a

Turui diákszövetség egyik vezérévé vá
lasztották.

Édesanyja özvegyi nyugdijából élt.
nővére óvónő volt és ő egyetemi 

társait tanitgatla.
Baghy Károly derék fiatalemberré 

növekedett. A boncoló orvosok maguk 
is megállapították, hogy csodálatosan 
.szép testalkata volt. Baghy Károlyt min
denütt megnézték, ahol' megfordult.

Lassankint bejáratos lett a budapesti 
társaságokba és a legelőkelőbb társasá
gok szívesen fogadták a Turui szövetség 
egyik aivezérét. Különösen katonatisztek 
társaságába volt bejáratos. Mindenütt 
nagyon szerették

■Togászköröki>en. ahol igen élénk ér
deklődéssel figyelik a bünügy menetét, 
van olyan nézet is, amely azt hangoz
tatja, hogy a férfi a dráma lefolyása 
során éppen azért lehetett fölötte vesze
delmes feleségére nézve az asszony meg
ítélése szerint, mert az aránylag nem 
súlyos homlokseb rendkívüli módon fel
háborította és úgy rohanhatott ekkor fe
lesége után. mint aki se nem lát, se nem 
hall.

Az ügy tehát rendkívül bonyolulttá 
vált és mindenesetre olyan adatok me
rültek fel, amelyek a további vizsgálatot
szükségessé teszik.

Zavaró e sem é n y e k  közt, nagy ré szv é t  
m ellett tem ették  el Bagfay Károlyt 

Felesége nem jelent meg a végliszíességen
A Svábhegy alján lévő farkasréti te

mető felé haladó villamosok olyan zsur 
toltak, mintha Halottak napja lenne. 
Csütörtök délután háromnegyed 4 óra 
és a villamosok utasai Baghv Károly 
végtisztességére igyekeznek.

A temető kapujánál hatalmas, több- 
ezer főnyi tömeg. A cuppogó sárban 
lépésben közeledik a vasutas zenekar és 
egész sereg egyenruhás vasutas négyes 
sorokban.

Ezek más temetési menethez tartoz
nak de most elkeverednék a Baghy te
metésének közönségével.

A halottasház nagytermében, hatvan 
gyertya között ál! a ravatal koszorúkkal 
borítva.

Baloldalt, a ravatal mellett imádko
zik fea-felzokogva Baghv Rózsi, a halott 
nővére. Mellette Baghy unokahugai, 
Jobboldalt, gyászszalaggál karján Luko- 
vich ezredes, Baghy "apósa. Mellette a 
fia.

Baghyné nem jött et a temetésre.
— Jobb, hogy otthon maradt, — 

mondja valaki Baghy hozzátartozói kö
zül — mert még botrány tett volna.

A többiek csititják.
A tágas szertartási terem egyre szü : 

kebb lesz. Mind több az érdeklődő. Mi
kor Varsányi Mátyás, a Bécsikapu-téri 
evangélikus lelkész megérkezik, alig tud
nak neki helyet szorítani a nagy tömeg
ben.

Gyászbeszédében a pap egyetlen szó
val sem említi Baghynét. Csak a tragi 
kus halálról beszél.

Lukovich ezredes a gyászbeszéd alatt 
idegesen harapdálta szája szélét. Baghy 
húga egyre nehezebben küzdi le fel-lél- 
törő zokogását.

A lelkész imája után Baghy hivatali 
főnöke, Futó Gyula adóügyi tanácsos 
búcsúzott néhány keresetlen szóban az 
elhunyt tisztviseíőtársától.

Közben már vitték is kifelé a koszorú
kat. Tizenegy a kocsi* tetejére kerül. 
Azután hat 'ember hozza a koporsót. 
Pajta a felírás:

nagygurábl és gurábfáfvi dr. Baghy 
Károly. ÉH 27 évet.

A koporsó után még egy koszorú, a 
szalagján ez a felirat

»IsSen veled, Ily.<
Baghyné küldte.
Ezt á koszorút beteszik a koporsó 

melié. a kocsiba.
Az elhunyt húga méitatlankodik emiatt. 

Rokonai csititják. Már előbb is majdnem 
összetűztek a két család tagjai a gyász- 
jelentés szövege miatt.

A gyászjelentést Lukovich ezredes
rendelle meg és Baghyék a szőve 

gezést sérelmesnek találták.
Mikor a koporsót oda viszik a sir- 

gödörhöz, a szomszéd parcellán szin
tén temetés van. Itt gyorsan bevégzik a 
szertartást és Varsányi tiszteletes bele-
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tin ik en  évekkel ezelőtt megkínzott 
egy négert, ez ralosia el kosszubéi

a kisfiái
ingyenes sétarepülésre viszi Lindberg. 
Amikor azután a négerrel a levegőben 
voltak,

Lindberg megkezdte a vadabbnál 
vadabb nyaktörő mutatványokat.

A szerencsétlen néger ide-oda repült 
az utasfülkében, hol a fejére, hol a 
hátára esett. Amikor a -sikerült tréfa 
véget éri és a gép leszállt,

ájulían dobták ki az ulasfiilkéböl.
Lindberg éppen úgy, mint a far

merek, nagyon mulatságosnak tartották 
ezt a tréfát. A néger csak nemrégiben 
tudta meg, hogy Lindberg volt ennek 
az ymbertelen játéknak az elkövetője 
és levelet irt neki, amelyben ezt Írja:

Akkor fogok bosszút állni, ami
kor nem is gondol rá. Igyekezni fo
gok, sohase felejtsen el engem, 
mint ahogy én sem fogom sohasem 

elfelejtem art, amit test velem.
Lindbergnek ez a kíméletlen tréfája, 

most hogy nyilvánosságra került, min
denesetre Te fogja lohasztani azt a nagy 
rokonérzést, amely az oceánrepülő iránt 
az egész világon megnyilatkozik.

Három  hete m ár. hogy Lindberg 
am erikai óceánrepülő kisfiát e lra 
bolták. de még mindig nem lohadt 
le az érdeklődés, amely a rejtélyes 
bünügy irán t tám adt Amerikában.

A rendőrség folytatja munkáját és 
hir szerint csütörtökön

megállapították, ki volt az a bandita, 
aki több társával cgvittt auomobi- 
lou járt Lindberg házának környé
kén. a gyermekrabíás előtt néhány 

órával.
Azt gyanítják, hogy a rablásban részt 
vett égv nyomorék is, akit lobbizóén 
hittak Lindberg háza körül ólálkodni.

A legérdekesebb fordulatot azonban az 
egész Lindberg-ügynek maga az óceán
repülő adta meg, aki eLmondta, hogy

egy négert gyanúsít a rablással.

Nemrégiben jelentek meg ugyanis Lind
berg emlékiratai, amelyben elmondja, 
hogy kezdő pilóta korában egy alka
lommal néhány farmer összeadott szá
mára 100 dollárt azzal a kéréssel, hogy 
tréfáljon meg egy négert. A kiszemelt 
gyanútlan négernek azt mondták, hogy
lAAAASflifi®®®®®®®®®®®®®®@®®®'

Ebben a vidám társsáéban a msui- 
doFnozó férfi Baghv Károly. X kép 

még legénvk arából való.

lóg a gyászbeszédbe. Alig mond azonban 
két-háróm mondatot, mikor 

a szomszédos temetéshez kivonult 
vasutas zenekar gvásznduióba kezd.
A tiszteletes abbahagyja a beszédet. 

Baghy egyik kollégája "csendesen meg
jegyzi:

— Szegény Károly, még a végtisz- 
tessége se zavartalan.

Mikor a zenekar elhallgat, isméi bele
kezd a beszédbe Varsányi tixz.eleles. 
Ekkor meg Baghy nővére iél-felsikoltő 
zokogása vág bele a beázédbe.

A lelkész néhány szót mond csupán. 
Azután még egv rövid ima és a sírásók 
ásói nyomán döngve hűl! az agyagos, 
sáros föld a koporsóra.

-- Károly kuni! Édes Kárcsikám. hát 
nem látlak többé.! Tényleg itthagytál 
örökre! — hangzik most kétségbeesetten 
Baghy Rózsi ■ ajkairól 

Közben valaki a hátrább állók közül 
virágcsokrot akár a sírba hajítani. A 
csokor azonban a tiszteletes fejéről veri 
le a föveaét. Kis zavar támad, amely 
azonban hamarosan efosz'lk.

Lassan kezd lefelé szivárogni a kes
keny sáros utón a gyásznép. Mire az 
egyszerű fejfát a sírba tűzik, már csák 
a családtagok állnak a sir körül.

Még egy szivettépö zokogás, azután 
elviszik Baghy Rózsit is 

A Svábhegy mögött éppen most bukik 
alá a koratavaszi, erőtlen nap. t. p.

iratokat melyek tüntetésedre szólították 
fel a munkásságot.

Ugyanebben az időben egy másik de- 
lektivcsoport az örönivölgy-utca 16. szá
mú ház egyik lakásába kopogtatott be, 
aho. Schiller Marcell volt műegyetemi 
hallgató titkos nyomdát rendezeti be. A 
joghallgató édesapja Schiller Jenő Ba 
ross-ulcai dúsgazdag régiségkereskedő és 
többszörös háztulajdonos. A nyomdá
ban a munkásságot házbér nem' fizeté
sére izgató röpiratokat készített a házi
úr fia. Egy másik röpiratban pedig a 
munkásságot a titkos házbizalmi rend
szer bevezetésére buzdította. Schillert 
egy társnőjével együtt a főkapitányság
ra ' vitték.

A főkapitányság bizalmas utón érte
sült arról, hogy az Erzsébet-körut 21. 
számú házban kommunista összejövete
leket tartanak A ház egyik földszinti 
helyiségében, melyet néhány fiatalember 
bérelt ki. a bőripari munkások sporto
lón számára, állandóan nagyszámú fia 
iát fiú és leány tartózkodott. Ezek azon
ban csak a lá'tszat kedvéért tornásztak, 
valójában a kommunista szervezkedés 

j ügyeit beszélték'meg 
' Szerdán késó esíe nagvobb detektív cso- 
> port nyomult az állítólagos sportegylet 
helyiségbe. Az ot ttalált 67 férfit és 

Ihat nőt négy teherautón a főkapitány- 
i ságra vitték.' Egv személyautót teljesen 
megtöltöttek a helyiségbe szétszór! röp-

A csütörtökre virradó éjszaka az OMGE 
Köztelek-utcai épületében agyafúrt kasz- 
szaíüró betörők jártak.

Csütörtök reggel, amikor az OMGE 
tisztviselői beérkeztek a hivatali helyi
ségbe meglepődve vették észre, hogy az 
ajtók fél vannak törve és a pénztár
helyiségben a páncélszekrényen hatal
mas fúrt nyitás tátong. Kiderült, hogy 
az ismeretlen be.ő’ők

a páncélszekrény egész tartatmái.
.13 601) pengőt elrabolták,

Áz ésetet téhrnészelcsen’ azonnal jelentet
ték, a rendőrségnek, ahonnan bizottság 
szállott ki az OMGE helyiségébe. A bi
zottság megállapította, hogy a betörők 
először az irodahelyiséget törték fel, 
onnan jutottak be ii pénztárszobába, 
amelynek páncélszekrényét .egész éjszaka 
tar tő* ni un káva! ihegf űrt ák.

A rendőrség nieginditotta a nyomo
zást. annál is inkább, mert az utóbbi 
időben egymásután fordulnak elő nagy
szabású kasszalurások és a jele’k után a 
rendőrség úgy véti, hogy

szervezőit kasszafuró-banda garáz
dálkodik a fővárosban.

Ez a kasszafuró-banda előzetes nyomo
zás utján áBapitja meg, hogy hol tehet 
szert bőséges zsákmányra. Itt is jót 
tudták a'betörők, hogy most zárult az 
Országos Magyar Gazdasági Egyesület 
tenyészd!lalvására. amelynek jövedelmét, 
hely pénzeit és egyéb bevételeit éppen

szerdán este helyezték el a páncélszek
rényben. A betörők nyilván alaposan tá
jékozva voltak a helyzetről és

tudomásuk volt arról, hogy a le- 
nyészálialvá’ár bevídeiét mikor he
lyezik el az OMGE páncélszekrényé

ben
és igy az éjszaka leple alatt végre is 
hajtották a kasszafurást.

Az Országos Magyar Gazdasági Egye
sület igazgatósága az összeg tizedrészét 
jutalomképpen kitűzte annak számára, 
aki a rendőrséget a kasszafurók nyo
mára vezeti és az elrablóit pénz meg
találásához segiti.

Halálos É l i á s  
egy székesfehérvári m id i ié n

Halálos szerencsétlenség történt csü
törtök reggel Székesfehérvárott Kéry Jó
zsef Várkörút 47. szám alatti műszaki 
üzemében.

Arany Gyula 18 éves tanonc, két tár
sával autogénheggesztést végzett. A heg- 
gesztő szárítására tüzes vasat használt. 
A gépben felgyülemlett gáz lángralob- 
bant a tüzes vastól, a gép felrobbant, 
felső hengere négy méter magasságra 
vágódott let s a ioléhajló Arany Gyu
lát is földobta a levegőbe.

A szerencsétlen fiatalember kétszer for
dult meg a levegőben s lezuhanva, ko
ponyáján súlyos zuzódást szenvedeti A 
robbanás hallatára Kéry rémülten ro
hant a műhelybe s amikor Arany Gyulát 
vérbeborultan látta, orvost hivott.. A se
gítség azonban későn érkezett, mert a 
szerencsétlen fiú pillanatok múlva meg
halt. Inastársa, Mihályi' István jelenték
telen égési sebeket szenvedett.

A rendőrség a felelősség megállapítá
sára nyomozást indított.
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Újabb kommunista szervezkedést 
leplezett le a budapesti rendőrség

Elrabolták a tenyészállatvásár 
bevételét az OMGE épületéből
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